/' Sig+num Iohannis Eximini, auctoritate regia notarii publici barchinonensis, qui
hoc translatum ab originali suo fideliter sumptum et cum eodem de / ' verbo ad verbum
legitime comprobatum, non viciatum nec in aliqua sua parte suspectum, auctoritzatumque
per dictum venerabilem officialem, ut supra /" patet, scribi fecit et clausit die XVIII*
mensis decembris, anno a Nativitate Domini M°CCC°LXX® quarto.
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ADB, ME; tit.VI, nam. 3, Campillo, f. 27

16 de abril de 1196

Diplomatari, 5. Mensa Episcopal (878-1299). 1994.
nam. d’ordre 48. pg. 78.

1196, abril, 16

Berenguer de Barcelona reconeix tenir en feu de Ramon de

Castellvell, bisbe de Barcelona, el castell de Regomir amb les

/ seves pertinences, soldats, fleca, farina i carnisseria. També
reconeix les menuderies del mercat: les lleudes de bestiar gros

i menut, amb tot el passatge de mar i de terra, la mesura del

mercat, escombres, cenalles, sogues, tota espécie de fusta, olles

i la mesura de l'oli.

(A): Original perdut.

B: Trasllat: ADB, ME; tit. VI, nim. 3.
C:  Regest: ADB, ME; Campillo, 27.
D: Regest: ADB, ME; Resumen..., 78.

Hoc est translatum sumptum fideliter a quodam instrumen-
lo, cuius tenor talis est: Notum sit cunctis quod ego, Berengarius
de Barchihona, confiteor et recognosco vobis domino meo,
Raimundo Barchinonensi episcopo, omnem feudum quod teneo
per vos, videlicet, castrum de Regumiro cum omnibus suis
pertinenciis et tenedonibus, et militibus, et flecharias, et farina,
et macellum, et omnes minutias mercati, videlicet, leudas
bestiarum, tam magnarum quam paruarum, el omnium que
leudam donant in simul cum omni quiranco bestiarum magnarum
et paruarum, tam de terra quam de mari, et totum passatlge
omnium bestiarum, tam per terra quam per mare, et queram
mercati, et scobas, et senaies, et sogas, et totam fustam, et omnes
ollas, et quartanum olei, et multas alias res quas modo non reduco
memorie. Adhuc teneo, per predictum episcopum, pugna salis
hec quoque omnia prenominata teneo ad feudum per
Barchinonensem ecclesia et per eius episcopum.

Actum est hoc xvu kalendas madii, anno Domini mUc’xcvi’.

S+Berengarii de Barchinona, qui hoc laudo et firmo
firmatique rogo. S+Arberti de Apirrola. S+Raimundi Sarram.
S+Guillelmi de Fonte, baiuli. S+Raimundi, presbyteri.

S+Petri de Corron, scriptoris, qui hoc scripsit die et anno
quo supra.

. S+Romei de Marimundo, vicarii Barchinone et Valencie, qui
huic translato sumpto fideliter ab originali suo, non cancellato
nec in aliquo loco sui suspecto viciato, ex parte domini regis et
auctoritate (que nos) fungimur auctoritatem impedimus et de
retum. Appositum per manum mei, Bernardi de Aversone, notarij
publici Barchinone, regentisque scribannia curie vicarii eiusdem
civitatis, in cuius manu et posse dictus vicarius hanc firmam fecit
sexto kalendas februarii, anno Domini millesimo ducentesimo
nonagesimo tercio.
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Presentibus testibus, Bernardo Carbonis, Petro Grunni et
Petro de Podio. Et ideo, ego, Bernardus de Aversone, notarii
predictus hoc meum S+hic apposui.

S+Nicholai de Parrella, notarii Barchinone. S+Bernardi de
Villarubia, notarii Barchinone. S+Guillelmi- de Colla, notarii
Barchinone. S+lacobi de Malvino, notarii publici Barchinone, qui
hoc translatum a suo originali instrumento fideliter et cum eodem
comprobatum scripsit fecit et clausit sexto kalendas februarii,
anno Domini millesimo cc® nonagesimo nono.

Document publicat 16 (DP-16) 1

ACA. Cancelleria. Pergamins de Ramon Borrell. carp. X n® 113

4 maig de 1015

Els Pergamins de I'Arxiu Comtal de Barcelona de Ramon Borrell a Ramon Berenguer |
nam. d’ordre 115.

1015 maig 4

Empenyorament. Mird, prevere, fill de Bonhom, empenyora a Aventt,
prevere, una peca de terra situada al terme de I'Estany del Port,
un casal i un hort prop de la porta de Regomir i unes peces
de vinya a la Torre d'Hostal [entre Sarria i Sant Gervasi], tot
al territori de Barcelona, per rad d'un deute de cinc unces i un
mancus, que li ha de tornar el primer d'agost segiient; si no ho
fa, la terra passara a nms—dAvermnt

A. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Borrell, carp. 6, nam. 113 (olinmt 12 arm.
Montblane, sac Maria, nim. 1108), 129 x 512 mm. Deficient estat de
conservacio.

Reg. Font 1 Baverr, Pergamins, nim. 113,

In nomine Domini. Ego Mironi presbitero, filium condam
Bonushomo, impignorator sum tibi Aventinus presbiter. Manifestum
est enim quia debitor sum tibi uncias V et manchuso I' de aurg
cocto a penso tuo legitime pensatos de tuo domo, laaris aut Amuris,
quod tu mihi prestasti. Est manifestum. Propterea impignoro tibj
in uno loco, in terminio de ipso Stagno, pecia una de terra qui se
iungit aput ipso Stagno; et in alio loco impignoro tibi ipso meo
casalicio ab aliquid de curte, cum sua fustamina et suo solo et suas
parietes suaque eius pertinencia, quod habeo in burgo foris muro
civitatis Barchinonense, a parte Rugumir, prope ipsos domos de
Bonushomo presbiter vel de Gultredo piscator; adhuc tamen
impignoro tibi ipso orto cum trilea ac puteo, cum ficulnea et
malgranader, suasque eius parietes et eius pertinencia, qui iugiter
est in predicto termine; ideo dum tibi impignoro pecias duas de
vineas in duos locos separatim positas, qui sunt in territorio tamen
Barchinonense, in terminio de Turre Dostallo seu in eius confinio.
Qui mihi advenerunt predicta omnia per voces genitores meos vel
per mea comparacione seu per quacumque voces. Afrontat quipe
ipsa terra qui est ad ipso Stagno de parte circi in terra de Giscafredi,
de aquilonis in terra de Imul femina, et de meridie in crepidine
ipso Stagno, de occiduo in terra de Guifredo. Et affrontat ipso
predicto casalicio de parte circi in ipsa andrina qui est in terme
de Gultredo, de aquilonis in ipsa via, de meridie in ferragenale de
Regiato, de occiduo in istrada publica qui inde gredit per calce de
ipsa mura. Afrontat vero predicto orto cum sua pertinencia a parte
circi? in orto de predicta Imul, de aquilonis in ferragenale de prefixa
Imul vel de Langoardo presbitero, de meridie in domos de Petro
presbitero, de occiduo in via publica et consueta. Quem vero dum
pono afrontaciones super una pecia de vinea: in primis afrontat de
parte circi in terra de Eroigio, de aquilonis in vinea de Bonadomna
sororique mea, de meridie in vinea de Sancta Maria Riopullo, de
occiduo in vinea de Icul femina. Alia tamen predicta petia de vinea
afrontat de parte circi in vinea de Guitardo vel in terra de Dominica
femina, de aquilonis in ipsa vinea de predicta Icul, de meridie in
terra vel in vinea de Gundemarus, de occiduo in terra de predicta
Dominica. Quantum istas omnes afrontaciones includunt, si¢
impignoro tibi iam dicta omnia ab integre aput ipsa vinea quod
ego emi de prefata mater mea Imul femina, et de meo iure in “—}0
contrado; et inter tantum teneam ego per tuum beneficium, et 1
die quod erit kalendas auustas istas proximas venientes, sic 1
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reddere faciam iam dictas uncias V et manchuso I? de auro cocto
a penso de tuo domo, sicut superius resonat, et sic tu mihi redderere’
facias ista scriptura sine mora; quod si minime fecero et ad instituto
placito prefatum debitum integriter tibi non persolsero, tunc
licenciam hfalbeas iam dicta omnia ab integre aprehendere, tenere,
vindere et facere prout cuicumque volueris ad tuum proprium,
exceptus ipsa casa et media curte cum quoquina qui est a parte
meridiane, quod ea non tibi impignoro nec in ipsa scriptura
confirmo nec contrado, sed [orinsecus ipsa scriptura ipso domo et
curte cum quoquina inde separo integriter et firmiter. Quod si ego
impignorator aut aliquis homo utriusque sexus qui contra hac
impignoracione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vendicare,
sed componat aut componam tibi iam dicta omnia in duplo cum
omnem suam imelioracione. El in antea ista impignoracione firma
permaneat per tempora omnimoda.